drenagem pluvial na sede do Distrito de São Cândido, conforme contrato de repasse nº 1030566-
26/MCIDADES/CEF, programa: Planejamento Urbano. Licitante vencedor: ELCI BARBOSA DE BARROS 
EIRELI - ME, inscrita no CNPJ/MF nº 23.506.791/0001-21. Valor global: R$ 341.914,59 (trezentos e 
quarenta e um mil novecentos e catorze reais e cinquenta e nove centavos); Adjudico e Homologo o 
presente processo. 27 de agosto de 2020. Welington Moreira de Oliveira – Prefeito Municipal.